(triukšmą slopinančių priemonių) diegimas Klaipėdos miesto savivaldybėje (Klaipėdos geležinkelio
stotis)“ I etapo“ rangos darbų sutartį Nr. SUT(LGI)-166 (toliau – Sutartis).

b) Sutarties formos 4 punkte numatyta, kad priimta Sutarties suma be PVM yra 3 875 000,00 Eur (trys
milijonai aštuoni šimtai septyniasdešimt penki tūkstančiai eurų ir 00 ct.).

c) Šalys 2023 m. sausio 13 d. pasirašė susitarimą dėl Sutarties pakeitimo, kuris registruotas 2023 m.
sausio 16 d. Nr. SIP-1/2023 (toliau – Susitarimas), kuriuo Šalys susitarė pakeisti Konkrečiųjų
Sutarties sąlygų 13.8 punktą; 

d) Atsižvelgiant į Susitarimą Sutarties kaina be PVM perskaičiuojama vadovaujantis Lietuvos statistikos